
 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

1 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1km 1 165 Goebel Benjamin Schwimmclub Chemnitz Schüler U10 0:04:51,0

1km 2 162 Escherich Emil Schüler U10 0:05:11,0

1km 3 171 Kasch Henri Schüler U10 0:05:13,0

1km 4 176 Guber Hans männlich U6 0:07:13,0

1km 5 163 Grätscher Hugo männlich U6 0:07:41,0

Gesamtwertung, weiblich

1km 1 173 Müller Hedi Triathlon Jena Schülerinnen U10 0:04:55,0

1km 2 167 Untermann Juli Schülerinnen U10 0:05:06,0

1km 3 177 Guber Mila Schülerinnen U10 0:05:49,0

1km 4 175 Graf Flora Schülerinnen U10 0:05:55,0

1km 5 179 Heckmann Valerie Schülerinnen U10 0:05:56,0

1km 6 168 Wallisch Ronja Schülerinnen U10 0:06:09,0

1km 7 172 Roob Emma Schülerinnen U10 0:06:19,0

1km 8 161 Sickel Lotta Schülerinnen U10 0:06:24,0

1km 9 166 Untermann Hannah Schülerinnen U8 0:06:28,0

1km 10 178 Weber Lanah Schülerinnen U8 0:07:07,0

1km 11 160 Herold Lucy Schülerinnen U10 0:07:10,0

1km 12 180 Heckmann Orelie Schülerinnen U8 0:07:16,0

1km 13 164 Ehm Florentine weiblich U6 0:07:20,0

1km 14 170 Kasch Alina weiblich U6 0:07:44,0

1km 15 169 Schmelz Antonia Schülerinnen U8 0:07:49,0

1km 16 174 Müller Henni SV Fortuna GSH weiblich U6 0:09:25,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

männlich U6

1km 1 176 Guber Hans männlich U6 0:07:13,0

1km 2 163 Grätscher Hugo männlich U6 0:07:41,0

Schüler U10

1km 1 165 Goebel Benjamin Schwimmclub Chemnitz Schüler U10 0:04:51,0

1km 2 162 Escherich Emil Schüler U10 0:05:11,0

1km 3 171 Kasch Henri Schüler U10 0:05:13,0

weiblich U6

1km 1 164 Ehm Florentine weiblich U6 0:07:20,0

1km 2 170 Kasch Alina weiblich U6 0:07:44,0

1km 3 174 Müller Henni SV Fortuna GSH weiblich U6 0:09:25,0

Schülerinnen U8

1km 1 166 Untermann Hannah Schülerinnen U8 0:06:28,0

1km 2 178 Weber Lanah Schülerinnen U8 0:07:07,0

1km 3 180 Heckmann Orelie Schülerinnen U8 0:07:16,0

1km 4 169 Schmelz Antonia Schülerinnen U8 0:07:49,0

Schülerinnen U10

1km 1 173 Müller Hedi Triathlon Jena Schülerinnen U10 0:04:55,0

1km 2 167 Untermann Juli Schülerinnen U10 0:05:06,0

1km 3 177 Guber Mila Schülerinnen U10 0:05:49,0

1km 4 175 Graf Flora Schülerinnen U10 0:05:55,0

1km 5 179 Heckmann Valerie Schülerinnen U10 0:05:56,0

1km 6 168 Wallisch Ronja Schülerinnen U10 0:06:09,0

1km 7 172 Roob Emma Schülerinnen U10 0:06:19,0

1km 8 161 Sickel Lotta Schülerinnen U10 0:06:24,0

1km 9 160 Herold Lucy Schülerinnen U10 0:07:10,0

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 201 Goebel Theodor Leichtathletikclub Chemnitz Schüler U14 0:09:16,0

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 200 Kaminsky Emma Schülerinnen U14 0:12:18,0

2km 2 202 Heckmann Rosalie SV Bad Berka Schülerinnen U14 0:12:28,0

Altersklassenwertung

Schüler U14

2km 1 201 Goebel Theodor Leichtathletikclub Chemnitz Schüler U14 0:09:16,0

Schülerinnen U14

2km 1 200 Kaminsky Emma Schülerinnen U14 0:12:18,0

2km 2 202 Heckmann Rosalie SV Bad Berka Schülerinnen U14 0:12:28,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 28 Bähring Holger Männer 35+ 0:20:54,0

5km 2 25 Bach Arne HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:21:41,0

5km 3 12 Kümmel Daniel Männer 40+ 0:22:45,0

5km 4 39 Härtel Ronny HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:23:39,0

5km 5 36 Eberhardt Nico HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:42,0

5km 6 29 Lemser Lars Männer 35+ 0:24:26,0

5km 7 18 Härtel Nick HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 7 19 Schneider Bruno HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 7 20 Lepper Arne HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 9 31 Stetefeldt Marcus Männer 40+ 0:24:54,0

5km 10 24 Democh Justus HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:25:18,0

5km 11 14 Delle Gregor ALV Schüler U12 0:25:35,0

5km 12 8 Escherich Paul Schüler U16 0:25:39,0

5km 13 3 Reif Nick SV Fortuna Schüler U14 0:25:54,0

5km 14 7 Thomasson Steve Männer 45+ 0:26:02,0

5km 15 30 Stetefeldt Alexander Männer 35+ 0:26:54,0

5km 16 15 Roob Philipp Schüler U12 0:27:48,0

5km 17 10 Ehm Martin SV Fortuna Männer 35+ 0:28:17,0

5km 18 37 Bachman Christian HSV Weimar Triathlon Männer 55+ 0:28:44,0

5km 19 5 Kutschera Jan Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:32:09,0

5km 20 17 Narr Thomas Männer 40+ 0:32:14,0

5km 21 32 Stetefeldt Maximilian Schüler U14 0:32:43,0

5km 22 27 Becker Christian Männer 50+ 0:33:50,0

5km 23 33 Dietzel Pepe Therapien & Seminare Gutekunst Schüler U14 0:34:13,0

5km 24 1 Herold Philip Männer 40+ 0:36:34,0

5km 25 2 Michel-Triller Andreas Männer 65+ 0:51:21,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 26 Bähring Juliane Frauen 35+ 0:22:56,0

5km 2 23 Bergt Charlotte HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U16 0:24:35,0

5km 3 35 Eberhardt Emma HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:25:15,0

5km 4 38 Lehrach Helena HSV Weimar Triathlon Frauen 0:26:17,0

5km 5 11 Ehm Laura SV Fortuna Frauen 0:26:32,0

5km 6 21 Werrmann Lisbeth HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:27:22,0

5km 7 16 Weber Anne Frauen 35+ 0:27:36,0

5km 8 22 Werrmann Tina HSV Weimar Triathlon Frauen 40+ 0:28:28,0

5km 9 6 Hruschka Katharina Frauen 0:28:40,0

5km 10 9 Sickel Ina Frauen 45+ 0:30:26,0

5km 11 34 Dietzel Anne Therapien & Seminare Gutekunst Frauen 40+ 0:31:04,0

5km 12 4 Gattung Denise SV Fortuna Frauen 0:34:21,0

5km 13 13 Kasch Susanne TSV Magdala Frauen 60+ 0:37:22,0

5km 14 42 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:39:21,0

5km 15 40 Ma Mona Frauen 40+ 0:40:51,0

5km 16 41 Stencel-GoldoniKristen Frauen 40+ 0:40:53,0

Altersklassenwertung

Schüler U12

5km 1 14 Delle Gregor ALV Schüler U12 0:25:35,0

5km 2 15 Roob Philipp Schüler U12 0:27:48,0

Schüler U14

5km 1 3 Reif Nick SV Fortuna Schüler U14 0:25:54,0

5km 2 32 Stetefeldt Maximilian Schüler U14 0:32:43,0

5km 3 33 Dietzel Pepe Therapien & Seminare Gutekunst Schüler U14 0:34:13,0

Schüler U16

5km 1 25 Bach Arne HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:21:41,0

5km 2 18 Härtel Nick HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 2 19 Schneider Bruno HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 2 20 Lepper Arne HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:24:35,0

5km 5 24 Democh Justus HSV Weimar Triathlon Schüler U16 0:25:18,0

5km 6 8 Escherich Paul Schüler U16 0:25:39,0

Männer 35+

5km 1 28 Bähring Holger Männer 35+ 0:20:54,0

5km 2 29 Lemser Lars Männer 35+ 0:24:26,0

5km 3 30 Stetefeldt Alexander Männer 35+ 0:26:54,0

5km 4 10 Ehm Martin SV Fortuna Männer 35+ 0:28:17,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Männer 40+

5km 1 12 Kümmel Daniel Männer 40+ 0:22:45,0

5km 2 39 Härtel Ronny HSV Weimar Triathlon Männer 40+ 0:23:39,0

5km 3 31 Stetefeldt Marcus Männer 40+ 0:24:54,0

5km 4 5 Kutschera Jan Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:32:09,0

5km 5 17 Narr Thomas Männer 40+ 0:32:14,0

5km 6 1 Herold Philip Männer 40+ 0:36:34,0

Männer 45+

5km 1 36 Eberhardt Nico HSV Weimar Triathlon Männer 45+ 0:23:42,0

5km 2 7 Thomasson Steve Männer 45+ 0:26:02,0

Männer 50+

5km 1 27 Becker Christian Männer 50+ 0:33:50,0

Männer 55+

5km 1 37 Bachman Christian HSV Weimar Triathlon Männer 55+ 0:28:44,0

Männer 65+

5km 1 2 Michel-Triller Andreas Männer 65+ 0:51:21,0

Schülerinnen U14

5km 1 35 Eberhardt Emma HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:25:15,0

5km 2 21 Werrmann Lisbeth HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U14 0:27:22,0

Schülerinnen U16

5km 1 23 Bergt Charlotte HSV Weimar Triathlon Schülerinnen U16 0:24:35,0

Frauen

5km 1 38 Lehrach Helena HSV Weimar Triathlon Frauen 0:26:17,0

5km 2 11 Ehm Laura SV Fortuna Frauen 0:26:32,0

5km 3 6 Hruschka Katharina Frauen 0:28:40,0

5km 4 4 Gattung Denise SV Fortuna Frauen 0:34:21,0

Frauen 35+

5km 1 26 Bähring Juliane Frauen 35+ 0:22:56,0

5km 2 16 Weber Anne Frauen 35+ 0:27:36,0

Frauen 40+

5km 1 22 Werrmann Tina HSV Weimar Triathlon Frauen 40+ 0:28:28,0

5km 2 34 Dietzel Anne Therapien & Seminare Gutekunst Frauen 40+ 0:31:04,0

5km 3 40 Ma Mona Frauen 40+ 0:40:51,0

5km 4 41 Stencel-GoldoniKristen Frauen 40+ 0:40:53,0

Frauen 45+

5km 1 9 Sickel Ina Frauen 45+ 0:30:26,0

Frauen 60+

5km 1 13 Kasch Susanne TSV Magdala Frauen 60+ 0:37:22,0

Frauen 80+

5km 1 42 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:39:21,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 135 Langelüddecke Lucas Team treeathlon Männer 35+ 0:37:03,0

10km 2 134 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 45+ 0:38:09,0

10km 3 120 Richter Andreas KSSV Victoria Weimar Männer 40+ 0:40:42,0

10km 4 111 Golembowski Oliver Jena Männer 45+ 0:43:35,0

10km 5 132 Loehmer Andreas Laufgruppe "Peter" Männer 40+ 0:44:07,0

10km 6 133 Gaube Paul X-Runers Jena e.V. Männer 40+ 0:44:23,0

10km 7 110 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:46:29,0

10km 8 124 Bähr Luca SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:47:48,0

10km 9 127 Ruppe Andreas DAV Weimar Männer 50+ 0:48:07,0

10km 10 125 Jans Torben Männer 0:48:10,0

10km 11 116 Hoppe Claudius Jena Maua ;-) Männer 40+ 0:48:40,0

10km 12 136 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 50+ 0:48:54,0

10km 13 106 Banzer Roland X-Runers Jena e.V. Männer 60+ 0:49:18,0

10km 14 115 Bauer David Männer 40+ 0:50:59,0

10km 15 137 Höhne Roman Männer 40+ 0:51:37,0

10km 16 121 Runge Clemens Männer 30+ 0:52:00,0

10km 17 103 Bartholomes Oliver Kirmesverein Großschwabhausen Männer 0:52:12,0

10km 18 119 Goebel Patric SG Kleinolbersdorf-Altenhain Männer 45+ 0:52:15,0

10km 19 122 Bornschein Marco MSTC Gembdental Männer 45+ 0:52:32,0

10km 20 101 Sickel Tomas Männer 45+ 0:52:49,0

10km 21 112 Schaller Paul Männer 0:53:02,0

10km 22 130 Treuter Christoph Männer 35+ 0:53:29,0

10km 23 108 Wagner Luis Schüler U16 0:53:32,0

10km 24 118 Wappler Thomas Feuerwehrverein Hammerstedt Männer 45+ 0:54:45,0

10km 25 114 Achermann Silvio Männer 45+ 0:55:32,0

10km 26 123 Günther Florian SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:57:27,0

10km 27 102 Bartholomes Danny 14-15 Kermse!!! Männer 50+ 0:58:32,0

10km 28 107 Beck Thomas Männer 65+ 1:00:04,0

10km 29 128 Roop Thomas Männer 45+ 1:00:26,0

10km 30 105 Staatz Tony Fettfleck Männer 1:02:03,0

10km 31 126 Stock Harald Männer 55+ 1:04:46,0

10km 32 104 Franz Marius Fettfleck Männer 1:06:03,0

10km -- 109 Gebauer Cedric Schüler U14 d.n.f.
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 117 Christ Melanie Feuerwehrverein Hammerstedt Frauen 45+ 0:53:11,0

10km 2 131 Kraus Katharina SV Blau-Weiß Bürgel Frauen 35+ 0:53:19,0

10km 3 113 Glatz Ulrike HSV Weimar Frauen 50+ 0:55:08,0

10km 4 129 Müller Tina SG Apolda/Großschwabhausen Frauen 35+ 0:59:41,0

10km 5 100 Eisenacher Regina Kleinschwabhausen Frauen 40+ 1:00:20,0

10km 6 138 Batereau Katrin - Frauen 50+ 1:02:46,0

Altersklassenwertung

Schüler U16

10km 1 108 Wagner Luis Schüler U16 0:53:32,0

Männer

10km 1 124 Bähr Luca SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:47:48,0

10km 2 125 Jans Torben Männer 0:48:10,0

10km 3 103 Bartholomes Oliver Kirmesverein Großschwabhausen Männer 0:52:12,0

10km 4 112 Schaller Paul Männer 0:53:02,0

10km 5 123 Günther Florian SV Fortuna Großschwabhausen Männer 0:57:27,0

10km 6 105 Staatz Tony Fettfleck Männer 1:02:03,0

10km 7 104 Franz Marius Fettfleck Männer 1:06:03,0

Männer 30+

10km 1 121 Runge Clemens Männer 30+ 0:52:00,0

Männer 35+

10km 1 135 Langelüddecke Lucas Team treeathlon Männer 35+ 0:37:03,0

10km 2 130 Treuter Christoph Männer 35+ 0:53:29,0

Männer 40+

10km 1 120 Richter Andreas KSSV Victoria Weimar Männer 40+ 0:40:42,0

10km 2 132 Loehmer Andreas Laufgruppe "Peter" Männer 40+ 0:44:07,0

10km 3 133 Gaube Paul X-Runers Jena e.V. Männer 40+ 0:44:23,0

10km 4 116 Hoppe Claudius Jena Maua ;-) Männer 40+ 0:48:40,0

10km 5 115 Bauer David Männer 40+ 0:50:59,0

10km 6 137 Höhne Roman Männer 40+ 0:51:37,0

Männer 45+

10km 1 134 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 45+ 0:38:09,0

10km 2 111 Golembowski Oliver Jena Männer 45+ 0:43:35,0

10km 3 119 Goebel Patric SG Kleinolbersdorf-Altenhain Männer 45+ 0:52:15,0

10km 4 122 Bornschein Marco MSTC Gembdental Männer 45+ 0:52:32,0

10km 5 101 Sickel Tomas Männer 45+ 0:52:49,0

10km 6 118 Wappler Thomas Feuerwehrverein Hammerstedt Männer 45+ 0:54:45,0

10km 7 114 Achermann Silvio Männer 45+ 0:55:32,0

10km 8 128 Roop Thomas Männer 45+ 1:00:26,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Männer 50+

10km 1 110 Hackbarth Ronny SG Moorental Männer 50+ 0:46:29,0

10km 2 127 Ruppe Andreas DAV Weimar Männer 50+ 0:48:07,0

10km 3 136 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 50+ 0:48:54,0

10km 4 102 Bartholomes Danny 14-15 Kermse!!! Männer 50+ 0:58:32,0

Männer 55+

10km 1 126 Stock Harald Männer 55+ 1:04:46,0

Männer 60+

10km 1 106 Banzer Roland X-Runers Jena e.V. Männer 60+ 0:49:18,0

Männer 65+

10km 1 107 Beck Thomas Männer 65+ 1:00:04,0

Frauen 35+

10km 1 131 Kraus Katharina SV Blau-Weiß Bürgel Frauen 35+ 0:53:19,0

10km 2 129 Müller Tina SG Apolda/Großschwabhausen Frauen 35+ 0:59:41,0

Frauen 40+

10km 1 100 Eisenacher Regina Kleinschwabhausen Frauen 40+ 1:00:20,0

Frauen 45+

10km 1 117 Christ Melanie Feuerwehrverein Hammerstedt Frauen 45+ 0:53:11,0

Frauen 50+

10km 1 113 Glatz Ulrike HSV Weimar Frauen 50+ 0:55:08,0

10km 2 138 Batereau Katrin - Frauen 50+ 1:02:46,0
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 15. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

29. Juni 2025

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Wandern mit Musik

Wandern mit Musik -- 23 Jaeck Thomas teilgenommen

Wandern mit Musik -- 25 Röger Dominic teilgenommen

Wandern mit Musik -- 2 Schüler Jost teilgenommen

Wandern mit Musik -- 10 Geisler Konrad teilgenommen

Wandern mit Musik -- 11 Grimmer Manfred teilgenommen

Wandern mit Musik -- 14 Loch Thomas teilgenommen

Wandern mit Musik -- 17 Kuhles Peter teilgenommen

Wandern mit Musik -- 19 Sänger Ralf teilgenommen

Wandern mit Musik -- 22 Gabriel Sandra teilgenommen

Wandern mit Musik -- 24 Röger Claudia teilgenommen

Wandern mit Musik -- 1 Röger Ella teilgenommen

Wandern mit Musik -- 3 Schüler Ute teilgenommen

Wandern mit Musik -- 4 Seidel Sabrina teilgenommen

Wandern mit Musik -- 5 Stetefeldt Sandra teilgenommen

Wandern mit Musik -- 6 Müller Ina teilgenommen

Wandern mit Musik -- 7 Sänger Atcharawan teilgenommen

Wandern mit Musik -- 8 Güber Steffi teilgenommen

Wandern mit Musik -- 9 Geisler Friedl teilgenommen

Wandern mit Musik -- 12 Rudolph Gerdi teilgenommen

Wandern mit Musik -- 13 Precht Susi teilgenommen

Wandern mit Musik -- 15 Muck Sandra teilgenommen

Wandern mit Musik -- 16 Kuhles Eva teilgenommen

Wandern mit Musik -- 18 Corinna teilgenommen

Wandern mit Musik -- 20 L. Elisabeth teilgenommen

Wandern mit Musik -- 21 Grätscher Marion teilgenommen
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Geburts-

jahr (JJ)

2016

2017

2017

2020

2020

2017

2016

2017

2017

2016

2017

2016

2016

2019

2019

2016

2019

2020

2021

2018

2021
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Geburts-

jahr (JJ)

2020

2020

2016

2017

2017

2020

2021

2021

2019

2019

2019

2018

2017

2016

2017

2017

2016

2017

2016

2016

2016

2013

2013

2013

2013

2013

2013
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Geburts-

jahr (JJ)

1986

2010

1983

1982

1980

1989

2011

2011

2011

1984

2011

2014

2011

2013

1980

1989

2014

1988

1968

1981

1983

2012

1974

2012

1984

1959
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Geburts-

jahr (JJ)

1987

2011

2012

2001

1996

2012

1986

1984

2002

1980

1985

1996

1964

1944

1981

1984

2014

2014

2013

2012

2012

2010

2011

2011

2011

2011

2011

1986

1989

1989

1988
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Geburts-

jahr (JJ)

1983

1982

1984

1981

1983

1984

1980

1980

1974

1968

1959

2012

2012

2011

2001

1996

2002

1996

1987

1986

1984

1985

1981

1984

1980

1964

1944
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Geburts-

jahr (JJ)

1988

1978

1985

1980

1985

1985

1974

2004

1972

1996

1982

1974

1964

1981

1985

1994

2001

1980

1978

1980

1998

1990

2011

1979

1976

2003

1975

1960

1980

2000

1966

2001

2013
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Geburts-

jahr (JJ)

1977

1988

1975

1989

1983

1974

2011

2004

1996

2001

1998

2003

2000

2001

1994

1988

1990

1985

1985

1985

1982

1981

1985

1978

1980

1980

1978

1980

1979

1976

1980
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Geburts-

jahr (JJ)

1974

1972

1974

1975

1966

1964

1960

1988

1989

1983

1977

1975

1974
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Geburts-

jahr (JJ)
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